СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕМЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
                                    ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
         19  заседание                                                               IV созыва 2020 г.

    от 26.12.2022 г                                                               с.Семеновка.

                                              РЕШЕНИЕ № 91
 О внесении изменений и дополнений в решение № 67 от 27.12.2021 года
«О бюджете муниципального образования Семеновский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

 Рассмотрев  проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение № 67 от 27.12.2021 года «О бюджете муниципального образования Семеновский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет депутатов муниципального образования Семеновский сельсовет
                                                  Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Совета депутатов № 67 от 27.12.2022 года « О бюджете муниципального образования Семеновский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: в части 2022 года.
1.1 В статье 1 первый и второй абзац изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет муниципального образования Семеновский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области (далее местный бюджет) на 2022 год  по доходам в сумме 4195641 рублей, по расходам в сумме 4195641  рублей соответственно.

1.1 Приложения 1,2,3,4,5,8 к решению в части 2022 года изложить в новой редакции (прилагаются)
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села.

3.Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
Председатель Совета депутатов                                          С.Н.Федосов.
Глава сельсовета                                                                     Н.В.Демина.
Разослано; прокуратуру, в дело, депутатам.